L G H
2.1 0.5 0.55
A B C D
1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 0.1~0.3
CME-NMCB100505H-SERIES
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2023.03.29
特長
▶ ハロゲンフリー / RoHS適合品
▶ 小型チップは高いインピーダンスを生成します
▶ 高信頼性のモノリシック構造
▶ フロー、リフローはんだ付けのいずれにも優れたはんだ付け性と高い耐熱性
▶ 低直流抵抗の電極構造により、無駄な電力消費を防止
用途
▶ マザーボード、タブレットPC、ノートPC、デスクトップPC及び周辺機器 /
DSC、DVC、液晶TV、セットトップボックス/携帯電話、スマートフォン、PND/デジタル通信機器/
各種車載電子機器 / 安定したグランドが得られない回路
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
信号線用多層フェライトチップビーズ
CME - NMCB 100505 H - 100
①  ② ③ ④  ⑤
①
②
③
④
⑤
 ±25% Max
(mA)Max
CME-NMCB100505H-100 10 0.10 500
CME-NMCB100505H-300 30 0.20 300
CME-NMCB100505H-600 60 0.40 300
CME-NMCB100505H-101 100 0.55 300
CME-NMCB100505H-121 120 0.55 300
CME-NMCB100505H-221 220 0.80 200
CME-NMCB100505H-301 300 1.00 100
CME-NMCB100505H-471 470 1.50 50
CME-NMCB100505H-601 600 2.50 50
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2023.03.29
品番の規則
CoilMasterの頭文字
製品シリーズ名